

# Conz Holding ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 84 13 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Drazen Baskarada  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conz Holding ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 84 13 31
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Drazen Baskarada
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	CP Marketing ApS, Aalborg Conz Media ApS, Aalborg Code34 ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.150 mod -109.347 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.639.548 mod 6.466.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.150</b>	<b>-109.347</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.150</b>	<b>-109.347</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.739.712	6.871.646
Indtægt af kapitalinteresse	0	-202.257
Andre finansielle indtægter	0	2.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.002	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.966	-117.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.651.594</b>	<b>6.444.547</b>
Skat af årets resultat	-12.046	22.008
<b>Årets resultat</b>	<b>6.639.548</b>	<b>6.466.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.109.343
Udbytte for regnskabsåret	7.300.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-660.452	-3.642.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.639.548</b>	<b>6.466.555</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.535.930	8.956.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.535.930	8.956.218
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.535.930</b>	<b>8.956.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104.365
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.964.864	2.443.614
Andre tilgodehavender	20.474	20.474
Tilgodehavender i alt	1.985.338	2.568.453
Likvide beholdninger	288.526	258.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.273.864</b>	<b>2.826.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.809.794</b>	<b>11.782.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.937	757.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.300.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.446.937</b>	<b>8.807.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.304.587	1.568.112
Selskabsskat	48.026	350.147
Anden gæld	244	1.047.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.857	2.975.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.362.857</b>	<b>2.975.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.809.794</b>	<b>11.782.814</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.937	115.017
Andre finansielle omkostninger	<u>18.029</u>	<u>2.853</u>
	<u><b>55.966</b></u>	<u><b>117.870</b></u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
